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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Salı günü borsalar karışık sonuçlarla kapandı. S&P 500 %0.05, Dow Jones %0.02 düşerken, Nasdaq %0.11 
arttı. General Motors, Philip Morris ve Norfolk Southern gibi büyük şirketlerin güçlü kazanç raporları
piyasanın toparlanmasına yardımcı oldu. Ancak, küresel tahvil getirilerindeki artış nedeniyle hisse senetleri
önceki saatlerde düşüş yaşadı. ABD tahvil getirileri, Fed’in faiz indirimlerini yavaşlatacağı beklentisiyle
yükseldi.Piyasalar, ABD başkanlık seçimleri sonrası artacak kamu harcamalarının tahvil arzını artırabileceğini
fiyatlıyor. Richmond Fed üretim endeksi beklentilerden iyi geldi. Orta Doğu’daki gerginlikler ise piyasalar
üzerinde olumsuz etkiler yaratmaya devam ediyor.

▪ Küresel piyasalarda riskli varlıklar baskı altında

▪ Petrol iki günde toplamda yüzde 4'ten fazla yükselmesi sonrası yönünü aşağı çevirdi.

▪ AMB Başkanı Lagarde faizlerin yönünün belli olduğunu, hızının belli olmadığını söyledi.

▪ IMF'den kırılganlık ve olumsuz şok uyarısı

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

ZBIO 25.87           18.53                    Notr

ACTU       7.79             13.48                    Notr

GM           54.16           9.53                      Pozitif

BCAX 22.69           7.66                      Notr

GRDN      18.25           6.88                      Notr

OSTRM   30.25           3.92                     Pozitif  

Düşen Hisse Senetleri

▪ Goldman Sachs: Trump seçilirse euro düşebilir

▪ Citi'den S&P 500 uyarısı

RIVN        10.66           3.51                     Pozitif

LI             26.18            3.33                    Pozitif

AZI            1.01              19.32                   Notr

GE 177.17          8.85                     Notr

PLUG       2.26              6.90                     Notr

OKLO      20.81            6.77                     Notr

LMT         577.09          6.14                     Pozitif  

VERZN   41.86             4.91                     Pozitif  

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde’a göre ise 

faizin yönü belli olsa da hangi hızda düşürüleceğine hala karar 

verilmedi.

Salı günü Uluslararası Para Fonu ve Dünya Bankası yıllık 

toplantılarının oturum aralarında konuşan Lagarde, Euro Bölgesi’nde 

enflasyondaki düşüşün doğru yolda olduğunu söyledi ve son rakamları 

“nispeten güven verici” olarak nitelendirdi.

Washington’da Bloomberg Televizyonuna verdiği demeçte Lagarde, 

“Bana göre gidişatın yönü açık. Haziran ayından bu yana yaptığımız 

şey bence mantıklı bir yaklaşım ve bu ihtiyat unsuruyla birlikte devam 

ettirilmesi gereken bir yaklaşım” yorumunu yaptı.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi, sert satış baskısı altındaki görüntüsünü koruyor. 

Anlık işlemlerde 1.0780 seviyelerine kadar düşen parite, kritik görülen 

1.08’in altında fiyatlanıyor. Teknik açıdan bakıldığında ana yükseliş 

trendinin destek bandında olan fiyat, tepki alımına maruz kalırsa bugün 

üst tarafta 1.08 ve 1.0830 bölgesi ilk direnç olarak takip edilecek. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 1.0750 ilk destek konumunda. Göstergeler 

dip seviyelerde kalmaya devam ediyor. 

Destek Seviyeleri: 1.0810 – 1.0790 – 1.0750

Direnç Seviyeleri: 1.0880 – 1.0910 – 1.0950

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Uluslararası Para Fonu (IMF) Küresel Finansal İstikrar Raporu'nun 

ekim sayısını "Rotayı Sabitlemek: Belirsizlik, Yapay Zeka ve Finansal 

İstikrar" başlığıyla yayımladı.

Raporda, Nisan ayından bu yana küresel ekonomik faaliyetin ılımlı hale 

geldiği ve enflasyonun yavaşlamaya devam ettiği belirtildi.

Büyük merkez bankalarının parasal gevşemeye devam etmesiyle, 

finansal koşulların uyumlu, gelişmekte olan piyasaların dirençli ve varlık 

fiyatlarındaki oynaklığın nispeten düşük kaldığı ifade edilen raporda, 

"Ancak, kısa vadeli riskleri düşük tutan destekleyici finansal koşullar, 

aynı zamanda kırılganlıkların oluşmasını kolaylaştırarak, gelecekte 

finansal istikrara yönelik riskleri artırıyor" değerlendirmesi yapıldı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar tarafında görülen sert yükseliş, USDJPY çaprazında da 150 

seviyelerinin kırılmasına yol açtı. Anlık işlemlerde 152 seviyelerinden 

geçen USDJPY çaprazı, teknik açıdan üst tarafta 153-155 bölgesine 

doğru hareketlerini koruyor. Olası senaryolarda bugün üst tarafta, 

153.00 ilk direnç, 153.50 ise majör direnç olarak takip edilecek. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 152.00 ilk destek, 151.50 ise majör destek 

konumunda. Göstergeler şimdilik pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 150.00 – 149.50 – 149.00

Direnç Seviyeleri: 151.00 – 151.50 – 152.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Bank of America Corp. CEO’su Brian Moynihan Çarşamba günü 

Sidney'de Bloomberg TV'ye verdiği röportajda, Fed'in 2022'de 

borçlanma maliyetlerini artırmada "oyuna geç kaldığını" ve şimdi 

indirimlerde çok ileri gitmemelerinden emin olmaları gerektiğini söyledi.

Moynihan, Fed politika yapıcılarını faiz indirimlerinin büyüklüğü 

konusunda ölçülü olmaya çağırdı.

Yatırımcılar ABD'de faiz oranlarının hızla düşürülmesi beklentilerini geri 

çekti ve bazı Fed yetkilileri geçen ay 2020'den bu yana yapılan ilk 

indirimin ardından daha yavaş bir tempoda indirimleri desteklediklerini 

belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Altın, bugün gördüğü yüksek seviye 2755’i koruyarak üst bant 2766 

seviyelerini test etme çabasında. Teknik açıdan şu aşamada kritik 2740 

desteği üzerinde pozitif kalmayı sürdürebilecek değerli metal, olası 

kırılımlarda ise alt tarafta 2725 desteğini gün içi takip edebilir. 

Yükselişlerde 2766’nın kırılması, 2800’e doğru harekete yol açabilir. 

Göstergeler şimdilik pozitif.

Destek Seviyeleri: 2710 - 2700 - 2685

Direnç Seviyeleri: 2735 - 2750 - 2775 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, ABD'li bir endüstri grubunun ülke çapındaki ham petrol 

stoklarında mütevazı bir artış sinyali vermesi ve Biden yönetiminin Orta 

Doğu'da ateşkesi güvence altına alma çabalarını yenilemesiyle düştü 

ve bu da potansiyel olarak gerginliği azalttı.

Brent, haftanın üçüncü işlem gününde varil başına 76 doların altına 

düşerken, Batı Teksas Ara Petrolü 71 dolara doğru geriledi.

Öte yandan rakamlar hakkında bilgi sahibi olan kişiler, Amerikan Petrol 

Enstitüsü stoklarının geçen hafta 1,6 milyon varil arttığını tahmin etti. 

Resmi veriler Çarşamba günü daha sonra açıklanacak.

Destek Seviyeleri: 73.53 - 73.00 - 72.00 

Direnç Seviyeleri: 75.50 - 76.36 - 77.90

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol, 2 gündür gelen tepki alımından sonra bugün yavaşlama 

çabasıyla 75 dolar bandını test ediyor. Anlık işlemlerde 75.27 

seviyelerinden geçen Brent, teknik tarafta kritik 73.50 desteği üzerinde 

kaldığı sürece yükselişlerini koruyabilir. Olası senaryolarda üst tarafta 

77.50 seviyesi majör direnç konumundadır. Geri çekilmelerde ise alt 

tarafta, 73.50 ilk önemli destek olarak takip edilecek. Göstergeler 

pozitife dönmüş durumda.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD’de açıklanan verilerin yanı sıra Fed üyelerinden ve önemli 

bankacılardan gelen açıklamalar ABD Merkez Bankası’nın faiz 

indirimlerini agresif bir hız ve boyutta yapamayacağı beklentisini 

artırırken, dolar güç kazanıyor, hisseler ise baskı altında kalıyor.

Dolar G-10 para birimlerinin tamamı karşısında güç kazanırken, 10 

yıllık ABD tahvil getirisi hafta başında Temmuz ayından bu yana ilk kez 

yüzde 4,2’yi aşmasının ardından yükselişini sürdürdü.

Küresel tahvil satışlarına katılan Japonya’nın 40 yıllık devlet tahvillerinin 

getirileri de son 16 yılın en yüksek seviyesine çıktı.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de borsa endeksleri sert yükselen Tahvil faizleri ve güçlenen 

DXY’den etkilenerek cılız kapanışlar gerçekleştiriyor. SP500 endeksi, 

anlık işlemlerde 5885 seviyelerinden geçerken teknik açıdan kısa 

vadeli yükseliş trendinin dışında fiyat oluşturmakta. Olası geri 

çekilmelerin devamında alt tarafta 5850 ilk destek, 5800 ise majör 

destek olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise, 5900 ilk direnç, 5920 

ise majör direnç olarak takip edilebilir. Göstergeler şimdilik negatife 

dönme çabasında.

Destek Seviyeleri: 5850 – 5800 – 5750

Direnç Seviyeleri: 5950 – 6000 – 6050

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde’a göre ise 

faizin yönü belli olsa da hangi hızda düşürüleceğine hala karar 

verilmedi.

Salı günü Uluslararası Para Fonu ve Dünya Bankası yıllık 

toplantılarının oturum aralarında konuşan Lagarde, Euro Bölgesi’nde 

enflasyondaki düşüşün doğru yolda olduğunu söyledi ve son rakamları 

“nispeten güven verici” olarak nitelendirdi.

Washington’da Bloomberg Televizyonuna verdiği demeçte Lagarde, 

“Bana göre gidişatın yönü açık. Haziran ayından bu yana yaptığımız 

şey bence mantıklı bir yaklaşım ve bu ihtiyat unsuruyla birlikte devam 

ettirilmesi gereken bir yaklaşım” yorumunu yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa’da DAX endeksi bu hafta satış baskısı altında, düzeltmeye 

yönelik görüntüsünü korurken, anlık işlemlerde 19400 seviyelerinden 

geçtiği görülüyor. Teknik açıdan şu aşamada endeks, alt tarafta 19000 

seviyesini test etme potansiyeliyle karşı karşıyayken, küreselden 

destek gelmemesi bu hareketi onaylayabilir. Yükselişlerde ise 19600 

seviyesi majör direnç olarak takip edilmelidir. Göstergelerde RSI ve 

MACD negatife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 19500 – 19400 – 19300

Direnç Seviyeleri: 19700 – 19800 – 19900

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Goldman Sachs'ın ardından bir Wall Street devi daha ABD 

piyasalarıyla ilgili uyarılarda bulundu.

Citigroup Inc. stratejistlerine göre, ABD'de S&P 500'e yönelik 

pozisyonlanma daha önce yüzde 10'luk bir düşüşün yaşandığında 

görülen seviyelere ulaştı.

Chris Montagu liderliğindeki ekip bir notta, endekse bağlı vadeli 

işlemlerdeki uzun pozisyonların 2023 ortasından bu yana en yüksek 

seviyede olduğunu ve “özellikle uzatılmış” göründüğünü yazdı.

Notta, “Yatırımcıların pozisyonlarını azaltmaya başlamalarını 

önermiyoruz, ancak piyasalar bu şekilde uzadığında pozisyon alma 

riskleri artıyor” ifadeleri yer aldı.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq endeksi cılız kapanışlarla 20k bölgesinin hafif üstünü 

savunmaya devam ederken, anlık işlemlerde 20300 seviyelerinden 

geçiyor. Teknik açıdan kritik direnç bölgesinde fiyatlanan ürün, olası

yukarı yönlü hareketinin devamında 20600 seviyelerini majör olarak 

takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 20200 ilk destek, 20k ise 

majör destek konumundadır. Göstergeler şimdilik pozitif kalma çabasını 

koruyor.

Destek Seviyeleri: 19630 – 19520 – 19445

Direnç Seviyeleri: 19790 – 19880 – 19955

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Minneapolis Federal Rezerv Başkanı Neel Kashkari'nin kripto para 

birimleri hakkında yaptığı çarpıcı yorumlar, sosyal medyada geniş bir 

yankı buldu.

Geçtiğimiz günlerde Chippewa Falls Ticaret Odası tarafından 

düzenlenen bir etkinlikte konuşan Kashkari, kripto paraların ağırlıklı 

olarak yasa dışı faaliyetlerde kullanıldığını iddia etti. "İnsanlar kripto 

kullanarak mal ve hizmet satın almıyor... Bu neredeyse hiç 

gerçekleşmiyor, insanların uyuşturucu ya da başka yasa dışı 

faaliyetlerle uğraşmadığı sürece" şeklindeki açıklamaları, özellikle 

sektör içindeki pek çok kişinin tepkisine yol açtı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, test ettiği 69k seviyelerinden sonra satış baskısı altında kalarak 

düzeltme eğilimi oluştursa da, anlık işlemlerde 66.8k seviyelerinden 

geçtiği görülmekte. Teknik açıdan şu aşamada kritik görülen 63.5k

desteği üzerinde kaldığı sürece geri çekilmelerin alım fırsatı sunduğu 

söylenebilir. Yükselişlerde ise 70k psikolojik direncinin aşılması 73k ve 

daha yukarıda 80k seviyelerini gündeme getirecektir. Göstergeler 

şimdilik pozitif kalma çabasını koruyor.

Destek Seviyeleri: 63490 – 62551 – 60649

Direnç Seviyeleri: 64036 – 64614 – 65490

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Bloomberg tarafından bu yıl dörtüncüsü düzenlenen “Global 

Düzenleyici Forumu"nda finansal sistemin geleceği ve değişen 

dünyadaki zorluklar ele alındı.

New York’ta gerçekleştirilen etkinlikte finans, iş dünyası ve politika 

alanlarından küresel liderler bir araya gelirken, Türkiye Cumhuriyet 

Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan da konuşmacılar 

arasında yer aldı.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında FED’in Jumbo faiz indirimlerinden sonra yükseliş 

görülüyor. İç tarafta TCMB politikalarının bu büyüklükte bir FED 

indiriminden sonra gevşeyeceğine yönelik düşünceler kur tarafında 

alımlara yol açabilir. Teknik açıdan 34 üzerindeki kırılımlara dikkat 

edilmelidir. Geri çekilmelerde ise 33.50 önemli destek konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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